³ מתוך ספרו של אשר צידון, סגן מזכיר הכנסת בעבר, שכבר בשנת 1966 כתב את הדברים האלו בספרו בית הנבחרים - מורה נתיבי הכנסת בחקיקה ובממשל (מהדורה רביעית), בעמ' 229-232 (אסמכתא "5").
⁴ תקציב המדינה לשנים 2009 ו-2010 ותקציב המדינה לשנים 2011 ו-2012 הם תקציבים דו-שנתיים, בהתאם לאמור בחוק יסוד: תקציב המדינה לשנים 2009 ו-2010 (הוראות מיוחדות) (הוראת שעה), תשס"ט-2009

הכנסת שהוסמכה לכך. בכל מקרה, הצעת התקציב תובא לעיון הכנסת לא יאוחר משישים ימים לפני שנת הכספים.

כמעט כל הדיון בתקציב המדינה בכנסת מתקיים בוועדת הכספים. לאחר שהצעת-חוק התקציב מאושרת בקריאה ראשונה, היא מועברת לטיפול של ועדת הכספים. ועדת הכספים רשאית להציע שינויים ככל שייראה לה, ובלבד ששינויים אלה אינם חורגים מגדר הנושא של הצעת-החוק.

²⁹ דברי אברום בורג, יו"ר הכנסת לשעבר, ויוזם הקמת הממ"מ, בכנס העשור: אני חושד, עדיין, בחברי הכנסת שעבודות המחקר של הממ"מ נועדו יותר לעזור הפרלמנטארי ופחות לחי"כ. אני עדיין לא רואה מספיק את החי"כים נוקטים עמדות ציבוריות או עמדות מקצועיות בהתבסס על הבנה אמיתית, של שיעורי בית שהוכנו להם."

³⁰ [סעיף 64 לחוק הכנסת, התשנ"ד-1994](#)

³¹ [חוק יסוד: מבקר המדינה: פרק שני](#)

לממ"מ: צפויה התנגדות האוצר להגדלה התקציבית. מצד שני, אין התנגדות עקרונית (בדומה לחלופה קודמת).

-הפריית השיח הציבורי

לסיעה: מאחר והמידע מיוצר בסיעות השונות ומשמש אותן, ומאחר ולממצאיהם של המפלגות השונות עשוי להיות מקום בעייתי בוועדות, סביר שימצא את דרכו במהרה לתקשורת ולעין הציבור.

ההצגה חייבת להיפסק. דה-מארקר 17.7.09
- רוני סופר וצבי לביא. הכנסת אישרה את תקציב המדינה ל-2011-12. Ynet 29.12.10
- רוני סופר. על ראש שמחתם? הממשלה דווקא מקצצת בי-ם. Ynet 26.12.10
- רוני סופר. התקציב: "נתניהו שילם לש"ס, לא לליברמן". Ynet 26.12.10

חוקים:

- [חוק יסוד: מבקר המדינה: פרק שני](#)
- [חוק הכנסת, התשנ"ד-1994](#)
- חוק יסודות משק המדינה
- חוק יסודות התקציב